
 

 

 1 1 

LLC «TechnoNICOL — Construction Systems»  
www.technonicol.eu  
info@technonicol.eu 

 

  

 

VENTILIACINIS KAMINĖLIS PREMIUM 
 

 

 

   

Produkto aprašymas: 
Ventiliacinis kaminėlis PREMIUM pagamintas iš polipropileno su modifikuojančiais priedais, 
kurie pagerina gaminio fizikines savybes: atsparumą tempimo jėgoms, šalčiui, liepsnai, UV 
spinduliams, sukibimą su mastika.  Ventiliacinis kaminėlis susideda iš mechaniškai tvirtinamo 
pado, kepurės ir juos jungiančio segmentinio dviejų dalių vamzdžio. Pado kiaurymės 
diametras yra didesnis, kad sudaryti didesnę ištraukiamąją jėgą.    
 
Pagrindinės savybės: 
• Didelė ištraukiamoji jėga  
• Segmentinis (galima keisti vamzdžio aukštį) 
• Įgilintos pado išdrožos užtikrina hermetiškumą ir pagerina sukibimą su bitumu 
• Sudėtyje nėra kenksmingų medžiagų   
• Gaminio darbinė aplinkos temperatūra: nuo -50 °C iki +90 °C 
• Garantinis laikas -15 metų, tarnavimo laikas – 30 metų 

 

 

Taikymo sritis: 
Ventiliacinis kaminėlis PREMIUM skirtas plokščio stogo konstrukcijos ventiliacijos įrengimui, 
besikaupiančių vandens garų ir kondensato šalinimui, drėgmės pašalinimui iš stogo 
konstrukcijos ertmių.   
Rekomenduojama įrengti po vieną ventiliacinį kaminėlį 40-60 m2 kraigo zonoje.  

  

 

Matmenys: 

Pagrindiniai matmenys Reikšmė 

Vamzdžio skersmuo , mm 110 

Ventiliacinio kaminėlio aukštis, mm 470  

Pado skersmuo, mm 390 

 

Įpakavimas: 

Ventiliaciniai kaminėliai supakuoti kartoninėse dėžėse po 5 vnt.  

 

Laikymo sąlygos: 

Laikyti sausoje vietoje, aplinkos temperatūroje.    
 
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 01 / 09.2018 

http://www.google.lt/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjS06342LndAhWl-ioKHboyAmEQjRx6BAgBEAU&url=http://www.pirkstoga.lt/sakret/&psig=AOvVaw1gb22fCgWDTtoeFkBYtByq&ust=1536987010159598

